
Дума
Верещагинского городского округа 

Пермского края

РЕШЕНИЕ

29.02.2024

О внесении изменений в решение Думы Верещагинского городского 
округа от 12.11.2019 № 6/49 «О минимальных и максимальных размерах 

земельных участков, предоставляемых многодетным семьям в 
собственность бесплатно на территории Верещагинского городского

округа Пермского края»

В соответствии с частью 2 статьи 2 Закона Пермского края от 
01.12.2011 года № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных 
участков многодетным семьям в Пермском крае», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского 
края,

I

Дума Верещагинского городского округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Думы Верещагинского городского округа от 

12.11.2019 № 6/49 «О минимальных и максимальных размерах земельных 
участков, предоставляемых многодетным семьям в собственность бесплатно 
на территории Верещагинского городского округа Пермского края» 
следующее изменение:

1.1. в пункте 2 цифры «0,25» заменить цифрами «0,3»;
1.2. в пункте 3 цифры «0,14» заменить цифрами «0,1».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования в газете «Заря».
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте 

муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского 
края в разделе Дума Верещагинского городского округа Пермского края.

4. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную 
комиссию Думы Верещагинского городского округа Пермского края по 
бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Думы

Г лава городского округа -  
глава администрации Верещаги 
городского округа Пермского к]

29.02.2024г. № 79/713

Верещагинского городского okj

С.В. Кондратьев

Н.Н. Конева


